III - ias etapas - UAB „LG Keleiviams“, UAB „Geležinkelių tiesimo centras“, AB „Lietuvos geležinkeliai“, Turto valdymo paslaugų centras.
Įgyvendinus I-ą etapą, II-o ir III-io etapo darbai bus perkami pagal poreikį ir priklausimai nuo to, ar sėkmingai buvo įgyvendintas I etapas.
2.4. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:  1.606.000,00 (vienas milijonas šeši šimtai šeši tūkstančiai eurų 00 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM); 
PVM – 337.260,00 (trys šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct) Eur;
Sutarties maksimali kaina įskaitant PVM yra 1.943.260,00 (vienas milijonas devyni šimtai keturiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct) Eur.
Prekių / Paslaugų įkainiai yra nurodyti 1 lentelėje.
1 lentelė
	[bookmark: _Hlk50020605]Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Preliminarus kiekis, mato vienetas
	Pavadinimas, 
Vieneto įkainis, 
EUR be PVM
	Kaina, 
EUR be PVM

1
	2
	3

3

I.

[...]

patyrė dėl laiku nepateikto pranešimo arba dėl to, kad nebuvo jokio pranešimo.

6. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS 

6. 
6.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas vienu iš Sutarties Bendrosiose sąlygose nurodytų prievolių įvykdymo užtikrinimo būdų – 26000,00 (dvidešimt šeši tūkstančiai eurų 00 ct) Eur be PVM. Mokėjimo pavedimą įrodantis dokumentas, banko garantijos originalas ar draudimo bendrovės laidavimo originalas turi būti pateiktas Užsakovui / Užsakovo atstovui tik elektroniniu būdu ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Sutarties pasirašymo.